
LAG
10:00 Invigning – defilering & tävlingsstart  
10:15-10:30 4 x 30 sek snabbhet 
10:30-10:45 4 x 45 sek snabbhet  
10:45-11:00 Paus
11:00-11:45 Par freestyle 
11:45-13:00 Lunch 
13:00-13:45 Team freestyle  
13:45-14:00 Paus 
14:00-14:45 Trean i dubbelrep 
14:45-15:00 Paus – Eftermiddagsfika 
15:00-15:45 Fyran i dubbelrep 
15:45-16:00 Paus 

INDIVIDUELLT
16:00-17:00 Freestyle (Rikshoppet)

PRISUTDELNING
17:30 Prisutdelning Lag

INDIVIDUELLT
09:00-09:10 30 sek snabbhet  
09:10-09:45 3 min snabbhet
09:45-10:00 Tripplar
10:00-10:15 Paus
10:15-10:45 Freestyle JSM
10:45-11:00 Paus
11:00-12:00 Freestyle SM

PRISUTDELNING
12:30 Prisutdelning Individuellt

LÖRDAG 12 MARS SÖNDAG 13 MARS



STARTLISTA LAG
RIKSHOPPET, JSM OCH SM

	 RIKSHOPPET
1.	 LYCKSELE KORPEN HOPPREPSKLUBB LAG 1
Fanny Zettervall, Elias Bäckström,
Freja Zakrisson, Linnea Sjöström

2.	HÖGANÄS GYMNASTIKFÖRENING
Louise Lindner, Svante Bengtsson,
Elin Hansson, Cornelia Brandt

3.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 3
Emmi Frostensson, Felina Dahlquist,
Linnea Palade, Meja Hedin, Mira Larsson

4.	HELSINGBORGS TURNFÖRENING
Ebba Allerbo, Disa Fredlund,
Linnea Nilbo, Kajsa Svärd

5.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 1
Alva Andersson, Denisha Gravesen,
Märta Schönbeck, Petronella Månsson

6.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 2
Emma Olbin, Hanna Mollin, Hannah Malmgren,
Matilda Nyholm, Matilda Ramserdal

7.	 LYCKSELE KORPEN HOPPREPSKLUBB LAG 2 (utom tävlan)
Miriam Jonsson, Nora Norberg, Ida Genberg

	
	 JSM
1.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 1
Adina Dahav, Elsa Sundén,  
Emma Uneland, Felix Vigren

2.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 3
Ebba Magnertoft, Elin Eliasson,
Ella Andersson, Ellen Forssell

3.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 2
Amanda Lundquist, Kajsa Hermansson,
Linn Weimarck, Tintin Matthijs

4.	HÖGANÄS GYMNASTIKFÖRENING
Clara Ossborn, Thea Weinitz,
Irma Levin, Li Ivarsson

	 SM
1.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 2
Elin Söderlund, Sara Nässel, Tora Nyqvist,
Wilma Roth, Selma Kjellin

2.	ATHENA IDROTTSKLUBB
Susanne Randelhoff, Sara Claesson, Emelie Bäckman,
Molly Hedenquist, Pauline Lager Brink

3.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 1
Amanda Linderoth, Emma Nilsson, Maja Tangvald,
Maja Weimarck, Selma Lovén

4.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 3
Elsa Skansjö, Emma Lundquist, 
Fredrika Hanserup, Louise Söderlund

5.	 LYCKSELE KORPEN HOPPREPSKLUBB LAG 1
Emilia Hanefjord Baudou, Elsa Bäckström,
Wilma Forsberg, Meja Hermanson, Hanna Werner

6.	KÄMPINGE GYMNASTIKFÖRENING LAG 4
Isa Vigren, Julia Nydemark, Kajsa Arwefjäll,
Marina Jalkell, Smilla Eliasson

7.	 LYCKSELE KORPEN HOPPREPSKLUBB LAG 2
Rebecka Östlund, Lovisa Jonsson, Anna Nilsson,
Angelica Mörtzell, Kalairani Jayabalain



		  RIKSHOPPET
	1.	 Miriam Jonsson	 Lycksele Korpen HRK
	2.	 Louise Lindner	 Höganäs GF
	3.	 Freja Zakrisson	 Lycksele Korpen HRK
	4.	 Linnea Sjöström	 Lycksele Korpen HRK
	5.	 Märta Schönbeck	 Kämpinge GF
	6.	 Nova Norrwie	 Tranås GS
	7.	 Hannah Malmgren	 Kämpinge GF
	8.	 Michelle Sparv Helgesson	 Tranås GS
	9.	 Meja Hedin	 Kämpinge GF
	10.	 Matilda Nyholm	 Kämpinge GF
	11.	 Petronella Månsson	 Kämpinge GF
	12.	 Linnea Palade	 Kämpinge GF
	13.	 Fanny Zettervall	 Lycksele Korpen HRK
	14.	 Ida Jowhelin	 Tranås GS
	15.	 Cornelia Brandt	 Höganäs GF
	16.	 Nora Norberg	 Lycksele Korpen HRK
	17.	 Elin Hansson	 Höganäs GF
	18.	 Anna Lindner	 Höganäs GF
	19.	 Alva Andersson	 Kämpinge GF
	20.	 Ida Genberg	 Lycksele Korpen HRK
	21.	 Emmi Frostensson	 Kämpinge GF

	
		  JSM DAM
	1.	 Ebba Allerbo	 Helsingborgs TF
	2.	 Linn Weimarck	 Kämpinge GF
	3.	 Emma Uneland	 Kämpinge GF
	4.	 Clara Ossborn	 Höganäs GF
	5.	 Ella Andersson	 Kämpinge GF
	6.	 Thea Weinitz	 Höganäs GF
	7.	 Elsa Sundén	 Kämpinge GF
	8.	 Amanda Lundquist	 Kämpinge GF
	9.	 Kajsa Hermansson	 Kämpinge GF
	10.	 Disa Fredlund	 Helsingborgs TF

		
		  JSM HERR
	1.	 Elias Bäckström	 Lycksele Korpen HRK
	2.	 Felix Vigren	 Kämpinge GF

	

		  SM DAM
	1.	 Rebecka Östlund	 Lycksele Korpen HRK
	2.	 Angelica Mörtzell	 Lycksele Korpen HRK
	3.	 Evelina Bäckström	 Lycksele Korpen HRK
	4.	 Li Ivarsson	 Höganäs GF
	5.	 Linda Bodin	 Älvsjö AIK FF
	6.	 Kajsa Arwefjäll	 Kämpinge GF
	7.	 Julia Carlson	 Tranås GS
	8.	 Kalairani Jayabalain	 Lycksele Korpen HRK
	9.	 Alma Falk	 Älvsjö AIK FF
	10.	 Sara Nässel	 Kämpinge GF
	11.	 Elin Söderlund	 Kämpinge GF
	12.	 Tora Nyqvist	 Kämpinge GF
	13.	 Erika Claesson	 Athena IK
	14.	 Emilia Hanefjord Baudou	 Lycksele Korpen HRK
	15.	 Meja Hermanson	 Lycksele Korpen HRK
	16.	 Hanna Werner	 Lycksele Korpen HRK
	17.	 Maja Tangvald	 Kämpinge GF
	18.	 Elin Pettersson	 Tranås GS
	19.	 Elsa Bäckström	 Lycksele Korpen HRK
	20.	 Elsa Skansjö	 Kämpinge GF
	21.	 Lovisa Jonsson	 Lycksele Korpen HRK
	22.	 Lovisa Gustafsson	 Lycksele Korpen HRK
	23.	 Emma Nilsson	 Kämpinge GF
	24.	 Pauline Lager Brink	 Athena IK
	25.	 Anna Nilsson	 Lycksele Korpen HRK

		
		  SM HERR
	1.	 Svante Bengtsson	 Höganäs GF
	2.	 Oliver Åström Möller	 Kämpinge GF

STARTLISTA INDIVIDUELLT
RIKSHOPPET, JSM OCH SM




